توپ و تور

برنامه بازی‌های تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی

تیم ملی بسکتبال ایران نخستین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۳ را ۴ شهریور برگزار می‌کند. به گزارش ایسنا، رقابت‌های جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از جمعه ۴ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز خواهد شد که تیم ملی ایران در گروه G این مسابقات قرار دارد.

شاگردان‌هاکان دمیر در این دوره از مسابقات با تیم‌های اسپانیا، برزیل و لس‌آلچس‌عاج همگروه است که اسپانیا و برزیل هر کدام دو بار سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارند که اسپانیا، از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در این دوره نیز به ششم می‌رود.